

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Folha: 1/2

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2023**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	756,41	756,41
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	495,00	UN	12,47	6.175,00
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	257,69	257,69
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	1.461,82	1.461,82
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	262,67	262,67
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	74,66	74,66
	Internet Fibra	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	231,90	231,90
	Linha Telefonica	MHNET TELECOMUNICAÇÃO EIRELI	05.245.502/0007-91	1,00	MÊS	350,00	350,00
	Sistemas de Informatica	IMPACTA SOLUÇÕES WEB LTDA	10.823.473/0001-42	1,00	UN	910,90	910,90
	Sistemas de Informatica	SANTA CATARINA INFORMATICA LTDA	82.923.160/0001-77	1,00	UN	401,49	401,49
	Internet Fibra	UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A	02.255.187/0001-08	1,00	MÊS	239,90	239,90
	Colete Refletivo	LAV LIMP LAVANDERIA LTDA - ME	07.776.906/0001-41	100,00	UN	5,20	520,00
	Seguros	PORTO SEGURO S.A.	02.149.205/0001-69	1,00	UN	554,07	554,07
	Sistemas de Informatica	HACKLAB - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EM INFORMATICA LT	12.063.265/0001-18	1,00	UN	4.500,00	4.500,00
	Linha Telefonica	TIM SUL S/A	02.332.397/0020-07	1,00	MÊS	750,82	750,82
	Sistemas de Informatica	ACT SISTEMAS LTDA ME	14.902.136/0001-00	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	1.920,00	1.920,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	480,00	480,00
	Questões Processo Seletivo	PROBANCA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONCURSOS LTD	36.597.134/0001-89	1,00	UN	1.440,00	1.440,00
	Sistemas de Informatica	GOSS E GOSS LTDA ME	79.521.779/0001-40	1,00	UN	11.205,00	11.205,00
	Sistemas de Informatica	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UN	140,00	140,00
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	1.542,46	1.542,46
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	72,92	72,92
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	244,83	244,83
	Energia Eletrica	CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A.	08.336.783/0001-90	1,00	MÊS	238,39	238,39
	Pilha Aucalina	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	2,00	UN	14,98	29,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
AMAUC - ASSOC. MUNIC. DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

Folha: 2/2

CNPJ: 83.222.034/0001-58
Rua Marechal Deodoro, 772, 12 andar
C.E.P.: 89700-905 - Concórdia - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pilha Aucalina	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	4,00	UN	19,98	79,92
	Adoçante	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	6,95	6,95
	Saponaceo	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	7,98	7,98
	Esponja Multiuso	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	5,99	5,99
	Agua Mineral S/Gas 500ml	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	12,00	UN	0,79	9,48
	Café Moido Tradicional	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	5,00	UN	17,75	88,75
	Bom Ar Aerosol	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	2,00	UN	13,89	27,78
	Leite UHT	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	12,00	UN	4,29	51,48
	Sabão em Pó	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	1,00	UN	12,48	12,48
	Filtro Papel	IRMAOS ZAT LTDA	82.171.018/0005-44	2,00	PCT	5,89	11,78
	Cartucho Tonner	Bonimachi Informatica e Mat Escrit Ltda	00.922.947/0001-50	2,00	UN	785,00	1.570,00
	Saco de Lixo 100 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	ROLO	12,90	25,80
	Alcool 70%	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	3,00	FR	8,90	26,70
	Guardanapo	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	50,00	PCT	1,05	52,50
	Saco de Lixo 50 lts	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	2,00	ROLO	12,90	25,80
	Açucar Sachet	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	CX	29,90	29,90
	Papel Toalha 12x2	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	3,00	PCT	4,50	13,50
	Papel Higienico 30M c/4 Rolos	PAZINI & PAZINI LTDA. ME	73.432.312/0001-48	1,00	PCT	85,00	85,00
	Fita Dupla Face	Ferragens Concordia - Parisotto&Azeredo Ltda	06.937.552/0001-07	1,00	UN	19,80	19,80
						Total Geral ---->	39.312,48